(EN PESOS)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020

2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIA
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCION
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES X
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR
PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVO
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA
PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS,
OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS /
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES (IMCAS).
DIRECCION GENERAL
COORDINACION FINANCIERA

ESTADO DE ACTIVIDADES

757,493.00
0.00

0.00

0.00
266,325.00
0.00

0.00
491,168.00
0.00
14,029,180.88
0.00
14,029,180.88
18,201.11
2,138.61

0.00

0.00

0.00
16,062.50
14,804,874.99

12,784,155.84
8,840,231.71
378,538.43
3,565,385.70
575,893.23

0.00

0.00
0.00
575,893.23
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
13,360,049.07

1,444,825.92 .
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2019

2,856,960.50
0.00

0.00

0.00
1,624,346.00
0.00

0.00
1,232,614.50
0.00
20,929,487.56
1,963,096.00
18,966,391.56
94,148.15
4,148.15

0.00

0.00

0.00
90,000.00
23,880,596.21

19,562,459.45
10,604,114.04
1,603,636.78
7,354,708.63
958,540.79

0.00

0.00
0.00
9568,540.79
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

NN 0.00
‘ 0.00
20,521,000.24

3,359,595.97
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